09/06/2020 SEI/TJPI - 1733960 - Portaria

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2012926&infra_sistema=100… 1/2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
NÚCLEO DE GERENCIAMENTO DE PRECEDENTES - NUGEP
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 1568/2020 - PJPI/TJPI/VICEPRES/NUGEP, de 27 de maio de 2020

O Excelentíssimo Desembargador HAROLDO OLIVEIRA REHEM, VICE-
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO a deliberação da Comissão Gestora de Precedentes deste Tribunal,

inserta no SEI n° 20.0.000039634-7.
CONSIDERANDO o Provimento Conjunto Nº 31/2020 - PJPI/TJPI/SECPRE que cria o

Centro de Inteligência da Justiça Estadual do Piauí.

R E S O L V E:

Art. 1º. NOMEAR, nos termos do art. 2º, parágrafo único, do Provimento Conjunto Nº

31/2020 - PJPI/TJPI/SECPRE para compor, em caráter permanente, o CENTRO DE INTELIGÊNCIA
DA JUSTIÇA ESTADUAL DO PIAUÍ os seguintes Desembargadores e Juízes:

I - DESEMBARGADORES MEMBROS DA COMISSÃO DE PRECEDENTES

QUALIFICADOS
Haroldo Oliveira Rehem - Presidente
Joaquim Dias de Santana Filho (Câmaras Especializadas Criminais) - membro
Raimundo Nonato da Costa Alencar (Câmaras de Direito Público) - membro
Ricardo Gentil Eulálio Dantas (Câmaras Especializadas Cíveis) - membro

II - JUÍZES MEMBROS DA COMISSÃO GESTORA DE PRECEDENTES

João Gabriel Furtado Baptista - membro
Melissa de Vasconcelos Lima Pessoa - membro
Leon Eduardo Rodrigues Sousa - membro

III- JUÍZES REPRESENTANTES DOS POLOS

Polo Teresina - Keylla Ranyere Lopes Teixeira Procópio e Thiago Brandão de Almeida
Polo Campo Maior - Raniere Santos Sucupira
Polo Esperantina - Thiago Aleluia Ferreira de Oliveira
Polo Parnaíba - Max Paulo Soares de Alcântara
Polo Oeiras - Rafael Mendes Palludo
Polo Picos - Thiago Coutinho de Oliveira
Polo Floriano - Marcus Klinger Madeira de Vasconcelos
Polo Bom Jesus - Rodrigo Tolentino
Polo São Raimundo Nonato - Mário Soares de Alencar

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

09/06/2020 SEI/TJPI - 1733960 - Portaria

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2012926&infra_sistema=100… 2/2

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO PIAUÍ, em Teresina, 02 de junho de 2020.

Desembargador HAROLDO OLIVEIRA REHEM

VICE- PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO PIAUÍ

Documento assinado eletronicamente por Haroldo Oliveira Rehem, Servidor TJPI, em 02/06/2020,
às 13:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 1733960 e o código CRC 036CF671.

20.0.000041297-0 1733960v14

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php